
1 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ - PARENZO - 

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA : 350-01/18-01/469 

URBROJ : 2167/01-09/01-18-2 

Poreč-Parenzo, 14. rujna 2018. 

 

 Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča - Parenzo ("Službeni glasnik Grada 

Poreča-Parenzo" br. 2/13. i 10/18.) i članka 10. Poslovnika o radu Gradonačelnika Grada 

Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo" br. 8/09.), na prijedlog 

Upravnog odjela za prostorno planiranje i zaštitu okoliša, KLASA: 350-01/18-01/468,  

URBROJ: 2167/01-06/01-18-1 od 12. rujna 2018. godine, Gradonačelnik Grada Poreča – 

Parenzo je donio sljedeći  

 

Z A K L J U Č A K 

 

1. Osniva se Povjerenstvo za pripremu Programa izgradnje Nogometnog kampa 

u Poreču (u daljnjem tekstu : Povjerenstvo). 

 

2. U Povjerenstvo iz točke 1. ovog Zaključka imenuju se : 

- Nadia Štifanić – Dobrilović, zamjenica Gradonačelnika Grada Poreča – 

Parenzo – za predsjednicu, 

- dr.sc. Damir Hrvatin, pročelnik Upravnog odjela za prostorno planiranje i 

zaštitu okoliša – za člana, 

- Alfredo Mendiković, predsjednik Sportske zajednice Grada Poreča – za 

člana, 

- Miroslav Vranić, predsjednik Odbora za sport – za člana. 

- Branko Deković, predstavnik NK Jadran  – za člana, 

 

3. Povjerenstvo se imenuje s zadaćom da provede postupak pripreme Programa 

izgradnje Nogometnog kampa u Poreču. 

 

4. Administrativne poslove za potrebe rada Povjerenstva obavljat će Upravni 

odjel za prostorno planiranje i zaštitu okoliša. 

 

 

GRADONAČELNIK  

Loris Peršurić 

 

 

 



2 

 

DOSTAVITI: 

1. Članovima Povjerenstva: 

1.1. Nadia Štifanić – Dobrilović - ovdje  

1.2. Damir Hrvatin – ovdje 

1.3. Alfredo Mendiković  

       Poreč, Špadići 72 

1.4. Miroslav Vranić 

       Poreč, Massa Lombarda 4 

1.5. Branko Deković  

       Nova Vas, Mihatovići 36  

2. Upravni odjel za prostorno planiranje  

 i zaštitu okoliša - ovdje 

3. Pismohrana – ovdje 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


